龙科高〔2022〕  号

龙岩市科学技术局关于2022年度市科技

创新联合资金工业、建筑业、服务业

项目立项的通知

各有关单位：

经研究决定,将“非电行业烟气治理大规格复合滤筒的开发与应用”等2个项目列入2022年度龙岩市科技创新联合资金工业、建筑业、服务业项目。根据《龙岩市科技创新联合资金项目管理暂行办法》，本项目经费采取企业自筹方式，请各项目承担单位在计划下达后一个月内签订任务书，认真组织实施，保证经费足额到位。

附件: 2022年度龙岩市科技创新联合资金工业、建筑业、服务业项目计划表

龙岩市科学技术局

2022年11月25日

附件

2022年度龙岩市科技创新联合资金工业、建筑业、服务业项目计划表

                                                                                   单位：万元

	序号
	项目类型
	项目编号
	项目承担单位
	项目名称
	项目负责人
	起止年限
	主管部门
	立项经费

（自筹）
	备注

	1
	联合资金项目（龙岩）
	2022LYF17079
	福建龙净科瑞环保有限公司
	非电行业烟气治理大规格复合滤筒的开发与应用
	黄星
	2022-2024
	龙岩市新罗区工业信息化和科学技术局
	30

	2
	联合资金项目（龙岩）
	2022LYF17080
	龙合智能装备制造有限公司
	吨袋全自动夹抱换盘设备
	杨小龙
	2022-2023
	龙岩高新技术产业开发区
	30

	合计

	60